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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 59 796 663,78 41 331 270,00 10 427 008,00 496 555,00 8 667 280,00 4 349 005,00 17 391 422,00 8 060 055,00 18 465 393,78 1 190 000,00 17 261 393,78

2025 51 798 649,18 43 025 851,00 10 854 515,00 516 914,00 9 022 638,00 4 527 314,00 18 104 470,00 8 390 517,00 8 772 798,18 500 000,00 8 272 798,18

2026 44 359 653,00 44 359 653,00 11 191 005,00 532 938,00 9 302 340,00 4 667 661,00 18 665 709,00 8 650 623,00 0,00 0,00 0,00

2027 45 468 644,00 45 468 644,00 11 470 780,00 546 261,00 9 534 898,00 4 784 353,00 19 132 352,00 8 866 889,00 0,00 0,00 0,00

2028 46 741 766,00 46 741 766,00 11 791 962,00 561 556,00 9 801 875,00 4 918 315,00 19 668 058,00 9 115 162,00 0,00 0,00 0,00

2029 47 957 052,00 47 957 052,00 12 098 553,00 576 156,00 10 056 724,00 5 046 191,00 20 179 428,00 9 352 156,00 0,00 0,00 0,00

2030 49 155 979,00 49 155 979,00 12 401 017,00 590 560,00 10 308 142,00 5 172 346,00 20 683 914,00 9 585 960,00 0,00 0,00 0,00

2031 50 335 721,00 50 335 721,00 12 698 641,00 604 733,00 10 555 537,00 5 296 482,00 21 180 328,00 9 816 023,00 0,00 0,00 0,00

2032 51 493 443,00 51 493 443,00 12 990 710,00 618 642,00 10 798 314,00 5 418 301,00 21 667 476,00 10 041 792,00 0,00 0,00 0,00

2033 52 677 792,00 52 677 792,00 13 289 496,00 632 871,00 11 046 675,00 5 542 922,00 22 165 828,00 10 272 753,00 0,00 0,00 0,00

2034 53 889 381,00 53 889 381,00 13 595 154,00 647 427,00 11 300 749,00 5 670 409,00 22 675 642,00 10 509 026,00 0,00 0,00 0,00

2035 55 128 837,00 55 128 837,00 13 907 843,00 662 318,00 11 560 666,00 5 800 828,00 23 197 182,00 10 750 734,00 0,00 0,00 0,00

2036 56 341 672,00 56 341 672,00 14 213 816,00 676 889,00 11 815 001,00 5 928 446,00 23 707 520,00 10 987 250,00 0,00 0,00 0,00

2037 57 468 505,00 57 468 505,00 14 498 092,00 690 427,00 12 051 301,00 6 047 015,00 24 181 670,00 11 206 995,00 0,00 0,00 0,00
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2038 58 560 407,00 58 560 407,00 14 773 556,00 703 545,00 12 280 276,00 6 161 908,00 24 641 122,00 11 419 928,00 0,00 0,00 0,00

2039 59 673 054,00 59 673 054,00 15 054 254,00 716 912,00 12 513 601,00 6 278 984,00 25 109 303,00 11 636 907,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 79 032 994,32 36 058 400,41 16 045 127,45 0,00 0,00 1 012 000,00 0,00 0,00 42 974 593,91 42 974 593,910,00 3 758 897,95

2025 53 838 057,18 37 330 555,00 16 570 605,00 0,00 0,00 979 625,00 0,00 0,00 16 507 502,18 16 507 502,180,00 0,00

2026 42 949 061,00 38 288 514,00 17 059 438,00 0,00 0,00 835 561,00 0,00 0,00 4 660 547,00 4 660 547,000,00 0,00

2027 43 968 052,00 39 190 469,00 17 507 248,00 0,00 0,00 779 868,00 0,00 0,00 4 777 583,00 4 777 583,000,00 0,00

2028 44 541 130,14 40 107 846,00 17 966 813,00 0,00 0,00 715 096,00 0,00 0,00 4 433 284,14 4 433 284,140,00 0,00

2029 45 647 052,00 41 027 203,00 18 429 458,00 0,00 0,00 636 160,00 0,00 0,00 4 619 849,00 4 619 849,000,00 0,00

2030 46 845 979,00 41 965 344,00 18 899 409,00 0,00 0,00 555 310,00 0,00 0,00 4 880 635,00 4 880 635,000,00 0,00

2031 47 885 721,00 42 912 570,00 19 367 169,00 0,00 0,00 472 010,00 0,00 0,00 4 973 151,00 4 973 151,000,00 0,00

2032 49 093 443,00 43 879 026,00 19 841 665,00 0,00 0,00 387 135,00 0,00 0,00 5 214 417,00 5 214 417,000,00 0,00

2033 50 916 792,00 44 883 586,00 20 327 786,00 0,00 0,00 314 318,00 0,00 0,00 6 033 206,00 6 033 206,000,00 0,00

2034 52 089 381,00 45 925 336,00 20 825 817,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 6 164 045,00 6 164 045,000,00 0,00

2035 53 328 837,00 46 983 344,00 21 325 637,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 6 345 493,00 6 345 493,000,00 0,00

2036 54 541 672,00 48 063 546,00 21 832 121,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 6 478 126,00 6 478 126,000,00 0,00

2037 56 468 505,00 49 174 779,00 22 339 718,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 7 293 726,00 7 293 726,000,00 0,00

2038 57 560 407,00 50 322 545,00 22 853 532,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 7 237 862,00 7 237 862,000,00 0,00

2039 58 973 054,00 51 492 674,00 23 367 736,00 0,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 7 480 380,00 7 480 380,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -19 236 330,54 0,00 20 646 922,54 0,00 0,00 19 236 330,54 17 825 738,54 1 410 592,00 1 410 592,00

2025 -2 039 408,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 2 039 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 410 592,00 1 410 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 592,00 1 500 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 200 635,86 2 200 635,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 761 000,00 1 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 592,00 1 410 592,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 592,00 1 460 592,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 592,00 1 410 592,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 592,00 1 500 592,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 635,86 2 200 635,86 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 000,00 1 761 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 403 411,86 0,00 5 272 869,59 25 919 792,130,00

2025 x x x x 0,00 24 442 819,86 0,00 5 695 296,00 5 695 296,000,00

2026 x x x x 0,00 23 032 227,86 0,00 6 071 139,00 6 071 139,000,00

2027 x x x x 0,00 21 531 635,86 0,00 6 278 175,00 6 278 175,000,00

2028 x x x x 0,00 19 331 000,00 0,00 6 633 920,00 6 633 920,000,00

2029 x x x x 0,00 17 021 000,00 0,00 6 929 849,00 6 929 849,000,00

2030 x x x x 0,00 14 711 000,00 0,00 7 190 635,00 7 190 635,000,00

2031 x x x x 0,00 12 261 000,00 0,00 7 423 151,00 7 423 151,000,00

2032 x x x x 0,00 9 861 000,00 0,00 7 614 417,00 7 614 417,000,00

2033 x x x x 0,00 8 100 000,00 0,00 7 794 206,00 7 794 206,000,00

2034 x x x x 0,00 6 300 000,00 0,00 7 964 045,00 7 964 045,000,00

2035 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 8 145 493,00 8 145 493,000,00

2036 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 8 278 126,00 8 278 126,000,00

2037 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 8 293 726,00 8 293 726,000,00

2038 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 8 237 862,00 8 237 862,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 180 380,00 8 180 380,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,55% 16,99% 15,27% 15,26% TAK TAK20,21%

2025 6,34% 17,34% 16,29% 16,29% TAK TAKx

2026 5,66% 17,40% 12,11% 12,11% TAK TAKx

2027 5,61% 17,35% 12,40% 12,40% TAK TAKx

2028 6,97% 17,57% 13,48% 13,48% TAK TAKx

2029 6,87% 17,63% 14,70% 14,70% TAK TAKx

2030 6,51% 17,61% 15,32% 15,32% TAK TAKx

2031 6,49% 17,53% 17,41% 17,41% TAK TAKx

2032 6,05% 17,37% 17,49% 17,49% TAK TAKx

2033 4,40% 17,20% 17,49% 17,49% TAK TAKx

2034 4,26% 17,04% 17,47% 17,47% TAK TAKx

2035 4,03% 16,90% 17,42% 17,42% TAK TAKx

2036 3,82% 16,67% 17,33% 17,33% TAK TAKx

2037 2,09% 16,28% 17,19% 17,19% TAK TAKx

2038 1,99% 15,80% 17,00% 17,00% TAK TAKx

2039 1,33% 15,34% 16,75% 16,75% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 1 243 551,00 1 243 551,00 1 243 551,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 997 398,18 1 997 398,18 1 243 551,00 38 537 787,06 460 000,00 38 077 787,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 972 798,18 0,00 0,00 16 695 319,73 293 880,73 16 401 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 410 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 460 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 410 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 500 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 635,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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